236) Una copia auténtica de este breve en *APM LGP*, III, f. 76rv; para las reimpresiones del mismo: *RODRIGUEZ, Historia*, II, núm. 207.

237) cfr. nota 227.

238) cfr. nota 221.

Provincialis, tumultuose et clandestine irrumpunt, et ad saecularia causam saepe per viam (ut vocant) auxiliatricem deferunt, contententes super validitate aut nullitate electionis praefati Prioris Provincialis caeterarumque electionum, unde Provincia illa miserrime turbatur. Tunc enim in dubium vocantur receptiones novitiorum ad regularem habitum, solemnes eorundem professiones, facultates ad excipiendas confessiones, institutiones Doctrinariorum seu Parochorum pro administratione sacramentorum, sententiae translatae in auctoritatem rei iudicatae, tum absolutorie, tum condemnatorie a praefato Priori Provinciali vel Diffinitorio, aut Prioribus localibus prolatae, caeterique actus iudiciales et extraiudiciales utilitatem publicam respicientes, pro nullis et invalidis habentur; utque pertinacius in sua persistent obstinatione, non obtenta a Superioribus facultate veniendi Romam, longa suscipiunt itinera, et ad longum tempus contra praescriptum Constitutionum Ordinis praedicti ac decretorum huius Sanctae Sedis vagantur.

Nos igitur effrenem illam licentiam insurgendi contra Superiores, eisque debitam obedientiam denegandi compescere ac Provinciarum praedictarum quieti, quantum Nobis ex alto conceditur, consulere cupientes, dictumque Dominicum, Vicarium Generalem, a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutum fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, de Venerabilium Fratrum nostrorum S.R.E. Cardinalium, negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium praepositorum, qui dilectum filium Procuratorem Generalem Ordinis praedicti audiverunt, consilio, auctoritate Apostolica, tenore praesentium perpetuo statuimus et ordinamus, ut si in Quitensi, vel aliis Indiarum Provinciis praedictis electio Prioris Provincialis facta fuit per suffragium secretum a maiori parte electorum, eaque a Praesidente capituli succesive confirmata, omnes et singuli Provinciarum huiusmodi respective religiosi, cuiuscumque gradus, dignitatis et conditionis existant, sub privatione vocis activae et passivae, ac graduum et dignitatum seu officiorum per eos obtentorum, perpetuaeque inhabilitatis ad illa et alia in posterum obtinenda, ac etiam maioris excommunicationis poenis, ipso facto incurrendis, teneantur, non solum ab alia electione Prioris Provincialis abstinere, sed etiam ipsi Priori